平成２３年６月８日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

熊本大学大学院自然科学研究科「MOT 特別教育コース」特別講演会

グローバル起業家セミナー「起業家活動をサポートする日米企業の協働」

を開催します。

熊本大学大学院自然科学研究科「MOT 特別教育コース」では、この度、コロラド大学コ

ロラドスプリングス校のカルロス・アラウジョ教授を講師にお招きし、グローバル起業家

セミナー「起業家活動をサポートする日米企業の協働」と題した講演会を下記のとおり開

催いたします。

つきましては、広く一般の方へお知らせいただくとともに、当日の取材方よろしくお願

いいたします。

記

【日  時】平成２３年６月２７日（月）１３：３０～１７：３０

【場  所】熊本大学百周年記念館（熊本市黒髪 2丁目 39 番 1 号）

【対  象】一般市民（興味があるかたはどなたでも）

【参 加 費】無 料

【申込方法】下記申込先に、電話、ＦＡＸまたは E-mail にてお申し込みください。

      ＦＡＸまたは E-mail で申し込みの際は、〒住所、氏名、年齢、電話番号をご

記入ください。

      熊本大学大学院自然科学研究科 MOT 特別教育コース担当（緒方）

      ＴＥＬ：０９６－３４２－３８３４（直通）

      ＦＡＸ：０９６－３４２－３０１０

      E-mail：a-ogata@jimu.kumamoto-u.ac.jp

          ［申込締切］平成２３年６月２０日（月）

※詳しくは別紙チラシまたはホームページをご覧ください。

http://www.gsst.kumamoto-u.ac.jp/

【お問い合わせ先】

熊本大学大学院自然科学研究科

MOT 特別教育コース担当

担当：緒方 理乃

TEL：０９６－３４２－３８３４

国立大学法人熊本大学